c . , perd toate
drepturile de a participa la impârtirea averei grupei, de oare-ce . ceasta avere se va împărţi
imediat In favorul asiguraţilor , cari vor (1 dovedii prin sus-arătatele acte că au supra-vietu il
term enu l grupei.

Bueureşci 1(13) Martie 1887. DIRECŢIUNEA GENERALA.

II ti C T I i n C W T de curs superior a-
U N O l U U t n I vendcâte-vaore li
bere, doreşte a da lecţiunl de clas le pri
mare. A se adresa la administraţiaemru-
lul POECA

DE ÎNCHIRIAT Casa din Strada
Sfinţi Apostoli No.

42, cu douâ âtage, aproapede clieurl.